РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОЗАБОРОВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва
РЕШЕНИЕ
«   20      » февраля   2018 год

                           № 9
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области
В соответствии с Приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 г. № 540, со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области от  20 .02.2018 года, Собрание представителей сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области от «20» декабря 2013 года № 55 (далее также – Правила):

            1.1. В статью 27 градостроительным регламентом включить в территориальной зоне Сх1 – «Зона сельскохозяйственных угодий» добавить пункт:

	Основные виды разрешенного использования земельных участков

и объектов капитального строительства

	Код (числовое обозначение) вида разрешенного использования земельного участка
	Вид разрешенного использования
	Деятельность, соответствующая

виду разрешенного использования

	13.2
	Ведение садоводства
	Осуществление деятельности, связанной с выращиванием плодовых, ягодных, овощных, бахчевых или иных сельскохозяйственных культур и картофеля;

Размещение садового дома, предназначенного для отдыха и не подлежащего раздела на квартиры;

Размещение хозяйственных строений и сооружений.

2. Определить площадь земельного участка в кадастровом квартале 63:33:0509002, относящегося по категории к землям населенных пунктов, вид разрешенного использования ведение садоводства – 400 кв.м.
 3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Новозаборовский».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения  Новозаборовский

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                            Н.П. Яншин

Глава сельского поселения Новозаборовский

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                        И.Я. Недайводин
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОЗАБОРОВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва
РЕШЕНИЕ
«    20     »   февраля   2018 год

                                   № 8
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области
В соответствии с Приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 г. № 540, со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области от   20 .02.2018 года, Собрание представителей сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области от «20» декабря 2013 года № 55 (далее также – Правила):

            1.1. В статью 27 градостроительным регламентом включить в территориальной зоне Сх1 – «Зона сельскохозяйственных угодий» добавить пункт:

	Основные виды разрешенного использования земельных участков

и объектов капитального строительства

	Код (числовое обозначение) вида разрешенного использования земельного участка
	Вид разрешенного использования
	Деятельность, соответствующая

виду разрешенного использования

	13.2
	Ведение садоводства
	Осуществление деятельности, связанной с выращиванием плодовых, ягодных, овощных, бахчевых или иных сельскохозяйственных культур и картофеля;

Размещение садового дома, предназначенного для отдыха и не подлежащего раздела на квартиры;

Размещение хозяйственных строений и сооружений.

2. Определить площадь земельного участка в кадастровом квартале 63:33:0509002, относящегося по категории к землям населенных пунктов, вид разрешенного использования ведение садоводства – 750 кв.м.
 3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Новозаборовский».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения  Новозаборовский

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                            Н.П. Яншин

Глава сельского поселения Новозаборовский

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                        И.Я. Недайводин